
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

371Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:0738321067A1CCE7 

ESTADO DO PIAU! 
PREFEITURA MUNJC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- 01.612.603/0001 ·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 - C ENTRO 

."88·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 112/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 20~2. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessor 
DAS/1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor 
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Nomear o Sr. RAIMUNDO BARBOSA DANTAS , maior, capaz, portador da 
Cédula de Identidade nº 535.924-SSP/PI e CPF nº 791.475.263-00, para exercer o 
cargo de Assessor DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente do município 
de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld :05D4EC980A17CCES 

ESTADO DO PlAUÍ 
PREFEITURA MUNJO. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES, 

lil'- Ol.812:.608/0001·07, RUA Lmz GOMES VJLANOVA, 55 - CENTRO 
--CBP-<14.,488·000 - SANTO ANTONlO DOS MILAGRES - P I 

PORTARIA Nº 113/2022. DE, OI DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS -1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando,. a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- 1, 
junto a Secretaria Municipal de Obras, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Sr. RAWUNDO GOMES DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da 
Cédula de Identidade nº 1.666.227-SSP/PI e CPF nº 651.754.093-87, para ocupar o 
cargo de Assessor/DAS- l, junto a Secretaria Municipal de Obras do município de 
Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0471A71FACSDCCE9 

ESTADO DO PIAU1 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANT0N10 DOS MILAGRES 
- Ol.612.603/CMX)l•0 7, RUA unz GOMES Vll..ANOVA, 65 - CENTRO 

.488-000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 114/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui n nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-3 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomenção de ocupante para o cargo de 
Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a Sra. HELEN GABRIELL Y PIRES DOS SANTOS, maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade nº 3.005.654-SSP/PI e CPF nº 050.699.223-35, para 
ocupar o cargo de Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência 
Social do município de Santo Antonio dos Milngres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:030E61A74F03CCEA 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

:.T - 01.812.80Sl0001 ·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 65 - CENTRO 
488·000 · SANTO ANTONJO DOS MILAGRES - P I 

PORTARIA Nº 115/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-3 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI , no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor /DAS-3, 
junto a Secretaria Municipal de Cultura, des te município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr.ALEX PAULO DOS SANTOS, maior, capaz, portador da 

Cédula de Identidade nº 3.926.339 - SSP/PI e CPF nº 614.756.603-24, para exercer o 
cargo de Assessor /DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Cultura do município de 
Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as d isposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


